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AKTIONSBLATT

Champignons

1x 2,5 kg/VE
Art.Nr. MZ6689; VE 4,70 €

per kg: 1,88 €

Karfiolroschen
paniert, nicht vorgebacken

&% 5x1kg/VE

Art.Nr. A27106; VE 46,75 €
per Stk.: 9,35 €

paniert, gegart

1x3 kg/VE

Art.Nr. S10112; VE 28,29 €

ST Hahnchen-Filetspitzen

gultig von 13.05.2024 bis 14.06.2024

Knoblauchzehen
geschalt

1x 1kg/VE
Art.Nr. MZ2235; VE 4,56 €

per kg: 4,56 €

T-Bone Steaks
portioniert

6 Stk.aca.500¢g

1x3 kg/VE
Art.Nr. A10735; VE 74,82 €

per Stk.: 12,47 €

Riesengarnelen
mit Schale, 8/12, easy peel

1x 1kg/VE
Art.Nr. AF10095; VE 16,78 €

per kg: 16,78 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grofhandel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc



TOPFENKNODEL 4*1"5{‘;,3;;?,3

MIT ERDBEERFULLE e Art.Nr. MF1015;
' e VE: 74,99 €

WOK - Gemiise Gemiiselaibchen
2xca.525tk.ad7¢g
4 x 2,5 kg/VE 2x2,5kg/VE
Art.Nr. MF4074; VE 51,19 € AreREAERGCTIE =028 €
per kg: 5,12 € per Stk.: 0,48 €
Rastischmankerl r,:\;,—l Frittaten
Frischkase - Krauter CZZ
3xca.505tk.ab0g
3x3kg/VE 5x1kg/VE
' ' per kg: 8,08 €

per Stk.: 0,56 €

Apfelstrudel handgemacht Palatschinken Waldbeer

gebacken, geschnitten

6x55tk.a150g

6 x 750 g/VE
Art.Nr. MF1031; VE 47,99 £

per Stk.: 1,60 €

2x305tk.aca.65¢g

2 x 1,95 kg/VE
Art.Nr. MF1013; VE 54,09 €

per Stk.: 0,90 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




IGLO SELCHFLEISCH-
KNODEL

IGLO Broccoliraschen

2x2,5kg/VE
Art.Nr.Y82742; VE 19,95 €

perkg: 3,99 €

| IGLO Mini-Rosti

nicht vorgebacken

2xca.bbStk.aca.38¢g

Art.Nr.Y91290; VE19,45 €

per kg: 3,89 €

IGLO BackhendIstreifen
100% osterr. Hilhnerbrustfilet,

VE: 27,50 €

IGLO Blattspinat
in Pelletsa50g

2x2,5kg/VE

& Art.Nr. Y82626; VE 12,95 €

per kg: 2,59 €

Kapt'n IGLO Fisch-
Stabchen MSC 100% Filet
gratenfrei, paniert

ca. 166 Stk.aca.30g
Art.Nr.Y93190; VE 34,86 €

per Stk.: 0,21 €

IGLO Hiihner - Nuggets
100% Huhnerbrust, vorgegart

' vorgegart Nuggetsal15-25¢g
2x2kg/VE 2x2,5kg/VE

Art.Nr. Y90830; VE 63,96 € Art.Nr. Y90840; VE 48,45 €
per kg: 15,99 € per kg: 9,69 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
Grof3handel fiir Tiefkiihlprodukte
Karndorfstrafie 26, A-4521 Schiedlberg

Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
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PF HIMBEER-KASE-

Erdbeeren

4 x2,5kg/VE
Art.Nr. MZ4484;\JE 37,30 £

perkg: 3,73 €

Eismarillenknodel

6Stk.aca.76g

1x 456 g/VE
Art.Nr. PO0O0OT; VE 7,08 €

per Stk.: 1,18 €

Topfenstrudel m. Rosinen
" ungebacken

| 5x1,5kg/VE
Art.Nr. DH40215; VE 52,65 €

) per kg: 7,02 €

ungeschnitten
ca.16 Port., @ 28 cm
1x2500g/VE

Art.Nr. P255;

Granatapfelkerne

1x1kg/VE
Art.Nr. A50050; VE 6,25 €

per kg: 6,25 €

TK Palatschinken
lose

ca.105¢

1x2,63 kg/VE
Art.Nr. FF201571; VE 25,09 €

per kg: 9,54 €

AUER Dekorhippen

1x 425 Stk./VE
Art.Nr. AU5523; VE 12,33 €

per Stk.: 0,03 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP

W ‘}_[/ } GrofRhandel fiir Tiefkiihlprodukte
| | 4 O ) Karndorfstrafle 26, A-4521 Schiedlberg
:Lr*:& ~ Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc

www.gastro-shop.cc



